Et si dica' q' nō s' differre ex eo q' in ipso vsu consumit substantia tota. Rñ: def q' lic; consumat respectu speciei seu indiuidui nō tñ respectu generis. Nā res mutuales capiūt functōez in gnie suo. ff. si cer. pe. l. ij. Et hoc ec in iure claz est. q' ita constituit vsus in re bz consumptibilibz sicut in nō consumptibilibz. de q' habe' Rubrica spātis. ff. de vsufuc. ea re q' vsu cōsu. Itē nec videt' efficac' alia rō. s. q' pecunia inueta sit ad mutates. sed poti' emptōes faciēdas. ff. de cōtrah. em. l. j. q' ista rō nō est gñalis. Non enī se extēdit ad alias res mutuales a in q'bz vsu ra omittit. sicut a in pecunia. Dicit' rea ista rō facit q' p pecunia mutua ta nō licet; aliqd accipe. au' tñ oēs et ipse Tho. tenet' cōtrariū. ut; in. ff. de. Vñ alij doc. uta notat Inno. in reple ca. ex. eo. ponūt alias rōes. Itē a p. Craf. videt' alie assignari. lxxvij. d. enīdes. circa mediū. Sed q' taliū dis cussio est p'lix a nō multū nēcava. breuit' dico q' si diligēter inspiciatur ista videt' ppue rō q' satis cōtra caita tē a naturalē cognatōez est. ut p' vsu rei momentaneo; aut nāhter instructu oso cū piculo accipiētis q'lis est vsus rerū mutuabilitū p'cū recipiat. vñ a p'bz rōes natuālū mot' dicit in. j. poli. q' vsuraria acq'sitio pecuniaz est ma xime p'ter naturā ut ponit Tho. ij. q. lxxvij. ar. j. R' ob. si accipiēs mu tuū lucrez ex pecunia mutuata. q' ta le lucrez poti' attribuit' industrie p'so ne q' pecunie. ar. l. ij. ff. ad. l. falas. Sed sūma omniū rōnū est. q' de' sic vo luita vsuras detestat' est in veteri et nouo testamto. ex. e. sup. eo a iō aliā rōez; querē nō expedit multū. Nā ro. xj. d. O altitudo diuitiaz est. Ad q' d' ec facit. ff. de legi. l. nō oim. j. Ido. d. S; ad hec rōdent iudei dicētes q' n' p' misit de' vsuās pp' illos s' pp' alias gētes. De illis ei mādauerat. q' nec seruariōtur in vita. Ido solutio Tho. melior videtur.

¶ Vtrū cedere pecuniā signatā ad

onitōz; p' ad ponēdū pigneri sit vsu ra. R' fm Tho. vbi s. Talem vsu pe cunie licite q's viderē poss; sicut hō licit' dedit vsu vasoz argētoz q' retinet sibi dñtū. Ido Hosti. a hēf. ff. cōmo dat. l. ij. ff. penl. a. l. se. A Ido ec nōt glo. in c. Cōquest' ex. e. a idē notat in sum. eo. ti. q. iij. d.

¶ Quō aliq' conati sūt p'bae q' vsuā nō eēt p'ctm. R' Dicebat q'dā sic. Cū creditor mutuat pecuniā suā debitor obligat' ei ad recōpēsandū. e' de tes ta. ai i officijs Ergo a hāc obligatōz p't creditor deducē in pactū ul' saltē sperac' ad effectū. Sed sciēdū q' qūq' b' p'tinadē tenēt' eēt hētic' ut in de. ex. gñi. e' eo. ti. Ad id' q' d' in sicut' obijā. dicit' dū fm Tho. ij. q. lxxvij. q' ille q' accipit mutuū ex debito iusti c' n' tenet' ad pl' recōpēsandū q' mu tuo accepit. A. s' solū obligat' in q'tuz cōmode p't ex q'dā nāli eq'tate q' nō p't deduc' in pactū nec eē p'ncipalē spera ri. ar. ex. de simo. tua nos. d. Vñ cōtra iusticiā ē si ad pl' reddendū obliget'.